DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado TURNERACEAE KUNTH EX DC.
EM UMA UNIDADE DE CONSERVAÇÂO DO SEMIARIDO PARAIBANO, NORDESTE
BRASILEIRO de autoria de FERNANDA MARIA SOBREIRA, FRANCISCO CARLOS
PINHEIRO DA COSTA, foi publicado nos Anais I CONIDIS referente ao ISSN 2526-186X.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/121192

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/121192